第1学年保護者様

校　　長
学年主任

学校集金のお知らせ

　時下の候、保護者の皆様方には、益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。
　さて、今年度、保護者の皆様方から集金させていただく費用につきましては、下記の
とおりとなりましたのでお知らせ致します。

単位　円

生徒 ＰＴＡ 日ス振 引落

会費 会費 掛金 手数料

20,226 10

2,500 2,040 460 10

20,226 2,500 2,040 460 20

※日ス振掛金は、日本スポーツ振興センター共済掛金のことです。
※ＰＴＡ会費は兄弟姉妹が在籍している場合、上学年の生徒から集金させていただきます。
※６月２７日は、それまでに未集金があった場合のみ引き落としさせていただきます。
※残高不足等で未集金になった場合には次引落日にまとめて引き落としさせていただきます。

国語 620 保体 140
国語 400 保体 130
国語 490 保体 800
国語 690 技術家庭 2100
国語 110 技術家庭 1200
国語 31 技術家庭 240
数学 600 美術 780
数学 31 美術 1500
数学 25 その他 550
理科 700 その他 49
理科 200 その他 380
理科 517 その他 100
社会 490 その他 220
社会 430 その他 121
社会 830 その他 870
社会 710 その他 1230
社会 570 その他 170
社会 31 その他 300
英語 700 その他 100
英語 280
英語 31
音楽 270
音楽 250
保体 240

現在、校外学習の実施は未定です。
実施する場合には、現金集金させていただきます。

25,246

口座引落額

20,236

5,010

（未集金額）

中学体育実技２０２２

到達度テスト２回目

材料費
証明写真

書き初め手本 家庭科実習費
紙フラットファイルA4S　バイオレット

紙フラットファイルA4S　ロイヤルブルー

A4ノート

技術科材料費

美術資料

最新国語資料集

身分証明書ケース

サクラクリヤーファイルA4　４２ポケット（たて入れ）グリーン

つまづかない！文法の学習

プランニングノート
保護メガネ

クリアーファイルA4　４４ポケットサイド

紙フラットファイルA4S　ピンク

到達度テスト１回目

道徳用A4ノート社会の自主学習　地理１（本誌＋自主学習ノート）

英語ワークノート　１年前期

つながる歴史
トラスト社会１年（地理１・歴史１）

通知表ファイル
A5ファイル・色画用紙

令 和 ４ 年 5 月 9 日

松戸市立第一中学校

単元別漢字１

教材費

久保木　晃一
舩迫　千春

第1学年

記

合　　計

よくわかる国語の学習１ ハチマキ

引落日

5月27日

サクラフラットファイルA4PP　緑

6月13日

(6月27日)

教
材
費
内
訳

紙フラットファイルA4S　グリーン

Joyful　Work　Book　１　B

新しい数学　実力アップ問題集１

理科の自主学習（本誌＋自主学習ノート）

MUSIC　NOTE

板目表紙美濃判

新体力テスト

休みのしおり

PPフラットファイルA4　グリーン

高透明掲示用フォルダ

社会の自主学習　歴史１（本誌＋自主学習ノート）

アクティブ地理総合（白地図作業帳付）